РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » февраля  2016 г.   № 62
 с. Кетово

О передаче

муниципального имущества
            Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Кетовской районной Думы от 01.02.2006 г. № 159 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кетовского района», от 28.10.2015 г. № 18 «О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 28.12.2015 г. № 47 «О внесении изменения в приложение к решению Кетовской районной Думы от 28.10.2015 г. № 18 «О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Согласовать муниципальному образованию Кетовского района Курганской области передачу специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Введенский сельсовет Кетовского района Курганской области, согласно приложению 1.
            2. Согласовать муниципальному образованию Кетовского района Курганской области передачу жилищного фонда безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Введенский сельсовет Кетовского района Курганской области, согласно приложению 2.
3. Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом подготовить необходимые документы для передачи имущества, согласно настоящего решения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Кетовского района по социальной политике - начальника общего отдела Хмелева Г.Г.

Глава Кетовского района                                                                                        А.В. Носков
Председатель Кетовской

районной Думы
                В.Н. Корепин
Н.Л.Назарова

Р.тел. 22147

Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение 1
к решению Кетовской районной Думы

«О передаче муниципального имущества»

от «24» февраля 2016 года № 62
Специализированный жилищный фонд для детей- сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, подлежащий передаче безвозмездно

в муниципальную собственность муниципального образования

Введенский сельсовет Кетовского района Курганской области
	№
	Наименование муниципального имущества, индивидуализирующая характеристика
	Адрес месторасположения имущества
	Серия, номер, даты выдачи свидетельства о государственной регистрации права,

вид права

	1
	Квартира, назначение- жилое,

общая площадь 31,3 кв.м.,

этаж: 1
	Курганская область, Кетовский район,

с. Введенское,

пер. Медовый, д.4, кв.2
	номер 0077175

от 06.10.2015 года,

право собственности муниципального образования Кетовский район

Курганской области

	2
	Квартира, назначение- жилое,

общая площадь 31,3 кв.м.,

этаж:1
	Курганская область, Кетовский район,

с. Введенское,

пер. Медовый, д.4, кв.3
	номер 0077176

от 06.10.2015 года,

право собственности муниципального образования Кетовский район

Курганской области

Глава Кетовского района                                                                                         А.В. Носков

Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                     В.Н. Корепин
                                                                 Приложение 2
к решению Кетовской районной Думы

                                                                 «О передаче муниципального имущества»

                                                                 от «24» февраля 2016 года № 62
Жилищный фонд, подлежащий передаче безвозмездно

в муниципальную собственность муниципального образования

Введенский сельсовет Кетовского района Курганской области

	№
	Наименование муниципального имущества, индивидуализирующая характеристика
	Адрес месторасположения имущества
	Серия, номер, даты выдачи свидетельства о государственной регистрации права,

вид права

	1
	Квартира, назначение- жилое,

общая площадь 31,3 кв.м.,

этаж: 1
	Курганская область, Кетовский район,

с. Введенское,

пер. Медовый, д.4, кв.1
	номер 0077177

от 06.10.2015 года,

право собственности муниципального образования Кетовский район

Курганской области

Глава Кетовского района                                                                                         А.В. Носков

Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                     В.Н. Корепин